
Karty podarunkowe z zawartością
Instrukcje Nie. 428

Poziom trudności: Zaawansowany

Te misternie zaprojektowane karty mają swoje wewnętrzne życie: służą jako pełne miłości opakowanie dla czterech
świec, które poprowadzą odbiorcę przez okres Adwentu.
Na kartach wytłoczono świąteczne napisy i motywy oraz ozdobiono je aniołami i gwiazdami. W ten sposób
powstają indywidualne prezenty o wyjątkowym uroku.

A oto jak to zrobić:

Kartka z podgrzewaczami i zakładką do książki

Przetnij lnianą kartkę na pół i stempluj świąteczne tło po obu stronach, używając ciemnobrązowej poduszki z
tuszem. Aby to zrobić, umieść stempel na bloczku akrylowym i dociśnij do niego poduszkę z tuszem.



Wypełnij przestrzenie między stemplami świątecznym motywem.
Przetrzyj krawędzie tuszem w kolorze nugatowym i ciemnobrązowym.
Złóż kartkę zgodnie ze schematem składania 1 i sklej lewą część taśmą.
Odetnij górną połowę prawej złożonej części i przyklej resztę jako kieszeń za pomocą taśmy. Przyklej do niej
podarty pasek ciemnej kartki, podkreślając wcześniej krawędzie tuszem.
Na zakładkę oderwij pasujący pasek ciemnej kartki i ostempluj go, podkreślając krawędzie tuszem w poduszce.
Zrób dziurkę w zakładce i przewlecz przez nią satynową wstążkę.
Udekoruj kartę i zakładkę brokatową wkładką
Wsuń cztery podgrzewacze do karty i zabezpiecz je wstążką. Przyklej kolejną wstążkę obok na karcie.
Przyklej różne gwiazdki z arkusza naklejek reliefowych na złotym papierze, wytnij i przyklej do wstążki za pomocą
podkładek 3D.
Na koniec przyklej kokardę za pomocą kleju superglue i aniołka za pomocą podkładek 3D.

Kartka ze świeczkami z wosku pszczelego

Przetnij lnianą kartkę na pół i stempluj świąteczne tło po obu stronach za pomocą ciemnobrązowej poduszki z
tuszem. W tym celu umieść stempel na bloczku akrylowym i dociśnij do niego poduszkę z tuszem.
Wypełnij przestrzenie między stemplami motywem świątecznym.
Przetrzyj krawędzie tuszem w kolorze nugatowym i ciemnobrązowym.
Za pomocą nożyka wytnij z arkuszy wosku cztery paski o szerokości 10 cm, włóż knoty i zwiń ciasno świece o
średnicy ok. 1 cm.
Wskazówka: Arkusze wosku łatwiej jest zwinąć, jeśli zostaną wcześniej lekko ogrzane ciepłem dłoni lub suszarką
do włosów.
Wytnij szczeliny na świeczki i złóż kartkę zgodnie ze schematem składania 2.
Przewlecz wstążkę przez szczeliny i przymocuj świeczki. Przyklej końce wstążki z tyłu kartki.
Przyklej wstążkę na zewnątrz, przyklej różne gwiazdki z arkusza naklejek reliefowych na złotym papierze, wytnij i
przyklej za pomocą podkładek 3D.
Udekoruj wewnętrzną i zewnętrzną stronę kartki wytłoczonymi jasnymi paskami kartki i aniołkami, a następnie
udekoruj brokatową wyściółką.
Zrób dziurki po bokach i zabezpiecz kartkę wstążką.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

970181 Szczypce do dziurkowania VBS, otwór Ø 6 mm 1

130134 Uniwersalna linijka VBS 1

644303-06 Dwustronna taśma klejąca VBS6 mm 1

118545 Uhu superglue gel 1

110549 UHU klej uniwersalny kraft, 42 g 1

709279 Kość introligatorska VBS 1

706667-66 Papier kolorowyZłoto-błyszczące 1

303880-84 Długopis z brokatem MarabuBrokatowe złoto 1

567206-02 poduszeczki klejące5 x 5 x 1,0 mm, 400 szt. 1

537803-02 Zestaw naklejek reliefowych VBS "Boże Narodzenie"Złoto 1


